
Propozice 2. ročníku běhu bývalým baťovským areálem 

  

Pořadatel: Kovárna VIVA a.s. 

Datum: 4. 10. 2014 
Místo: start a cíl na ulici Vavrečkova před budovou č. 72 
 

Přihlášky: nejlépe elektronicky ZDE nebo emailem na k5@viva.cz (popř. v sobotu před 
startem). Pro hlavní závod nejpozději v 13:15, dětské kategorie 20minut před startem. 
Registraci otevřeme v 11:30. 
 

Parkování/doprava: parkování POUZE mimo areál, vedle budovy 91 / příp. BUS zast.: 
Poliklinika, Zahradnická, J. A. Bati 
Startovné: symbolické, výtěžek poukážeme na dobročinné účely 
Občerstvení: zajištěno 
 
Popis trati:  dětské kategorie rovná asfaltová trať Vavrečkovy ulice.  

Hlavní závod se běží na 3 okruhy kombinace asfaltu a dlažebních kostek.  
 
Kategorie a rozpis tratí: 
Dětské/mládežnické 

start ročník délka trati

12:20 2012 a mladší 60 m na odrážedlech

12:40 2011 - 2010 100 m

12:55 2009 - 2008 180 m

13:10 2007 - 2006 270 m

13:25 2005 - 2004 360 m

13:40 2003 - starší 500 m  
Vyhlašování jednotlivých kategorií hned po doběhu a rychlém zpracování výsledků 

 
Hlavní závod – 5000m - Start  14:00 

Kategorie: 
Muži – do 1975  Ženy – do 1980 
Muži  - 1974 až 1963 Ženy – 1979 až 1963 
Nejzkušenější ze všech (1964 a zralejší) – podle účasti  

 
Štafety – běží zároveň s hlavním závodem. Standardně jsou 3členné, ale lze zvolit i variantu, 
kdy jeden z týmu oběhne 2 okruhy a štafeta bude tedy mít pouze 2 členy.  
Zaměstnanecká štafeta – nejrychlejší štafeta + nejrychlejší jednotlivci z VIVA 

http://viva.formees.cz/f/k5/
mailto:k5@viva.cz

